
Zarządzenie Nr 53/2022 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 3 oraz w związku z § 4 ust. 4 Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, wprowadzonego uchwałą Nr XXXV/655/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2022 Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Zobowiązuję głównego specjalistę ds. organizacyjnych do rozpowszechnienia niniejszego zarządzenia 

wśród pracowników Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

        Dyrektor 

     Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

               Grzegorz Grygiel 

 


